


Bladt & Co ApS
C/O Rolf Bladt, Skodsborg Strandvej 154C, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 26 45 26 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.



Rolf Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bladt & Co ApS
C/O Rolf Bladt
Skodsborg Strandvej 154C
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 26 45 26 43
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rolf Henrik Bladt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Dattervirksomheder

Bladt Invest ApS, Rudersdal
Simonsen & Weel A/S, Vallensbæk
ApS KBUS 17 nr. 3340, Rudersdal

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed med kapitalandele i dattervirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 120.000 mod 120.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.738.170 mod 297.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	120.000	120
Andre eksterne omkostninger	-79.851	-30
Bruttoresultat	40.149	90
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.141	0
Driftsresultat	19.008	90
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.991.302	2.043
Finansielle indtægter	40.813	0
Finansielle omkostninger	-378.403	-1.959
Resultat før skat	2.672.720	174
2 Skat af årets resultat	65.450	123
Årets resultat	2.738.170	297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.738.170	297
Disponeret i alt	2.738.170	297

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.385.319	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.385.319	0
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.913.270	10.290
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.303.621	1.435
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.216.891	11.725
	Anlægsaktiver i alt	16.602.210	11.725
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.206.151	2.468
	Andre tilgodehavender	4.199.634	2.301
	Tilgodehavender i alt	8.405.785	4.769
	Omsætningsaktiver i alt	8.405.785	4.769
	Aktiver i alt	25.007.995	16.494

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	400.000	400
6	Overført resultat	809.475	-1.929
	Egenkapital i alt	1.209.475	-1.529
Gældsforpligtelser			
	Gæld til ejer	11.648.538	12.500
	Gæld til pengeinstitutter	10.995.148	4.268
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.117.262	1.215
	Anden gæld	37.572	40
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.798.520	18.023
	Gældsforpligtelser i alt	23.798.520	18.023
	Passiver i alt	25.007.995	16.494
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	2.703.102	2.043
Indtægt ved salg af andel	288.200	0
	2.991.302	2.043
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, skatterefusion	-65.450	-123
	-65.450	-123
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Tilgang		7.406.460
Kostpris 31. december 2016		7.406.460
Årets afskrivninger		21.141
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		21.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		7.385.319

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	24.676.555	21.045
Korrektion til tidligere afgang	5.270.593	0
Tilgang i årets løb	0	3.631
Afgang i årets løb	-1.380.000	0
Kostpris 31. december 2016	28.567.148	24.676
Nedskrivninger 1. januar 2016	-14.386.387	-12.154
Korrektion af tidligere opskrivning	-5.270.593	-2.144
Årets resultat	2.703.102	-88
Udbytte	-3.700.000	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-20.653.878	-14.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.913.270	10.290
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bladt Invest ApS	Rudersdal	100 %
Simonsen & Weel A/S	Vallensbæk	70 %
ApS KBUS 17 nr. 3340	Rudersdal	66,67 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	400.000	400
	400.000	400
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.928.695	-82
Korrektion	0	-2.144
Årets overførte overskud eller underskud	2.738.170	297
	809.475	-1.929

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut tkr. 10.995, er der givet pant i selskabets materielle og finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.602 t.kr.

Til sikkerhed for Bladt Invest ApS og ApS af 20. september 2007 mellemværende med kreditinstitut er der afgivet kautionserklæring.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.